АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.07.2007                                         №  178

О внесении изменений в решение
Азовской городской Думы

от 27.04.2006 № 96
В соответствии со статьей 56 Налогового кодекса Российской Федерации,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в решение Азовской городской Думы от 27.04.2006 № 96 «О предоставлении льгот по налогу на землю муниципальному предприятию города Азова «Ритуал» следующего содержания:

1.1. В наименовании решения слова «муниципальному предприятию города Азова «Ритуал» заменить словами «организациям государственной и муниципальной форм собственности, осуществляющим деятельность по оказанию ритуальных услуг и захоронению умерших».

1.2. В пункте 1 слова «муниципальному предприятию города Азова «Ритуал» заменить словами «организациям государственной и муниципальной форм собственности, осуществляющим деятельность по оказанию ритуальных услуг и захоронению умерших».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города                                                                                   С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

           Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города